2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2016                                                                                                                            № 108/375
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 25.09.2012 № 172/569

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009                   № 1993-р Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 25.09.2012 № 172/569 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, расположенных на территории Кировской области» следующие изменения:
          1.1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, расположенных на территории Кировской области, в новой редакции согласно приложению № 1.
          1.2. Дополнить пунктом 1–1 следующего содержания:
          «1–1. Утвердить минимальные удельные показатели кадастровой стоимости объектов недвижимости населенных пунктов, муниципальных районов (городских округов), расположенных на территории Кировской области. Прилагаются».
          1.3. Дополнить минимальными удельными показателями кадастровой стоимости объектов недвижимости населенных пунктов, муниципальных районов (городских округов), расположенных на территории Кировской области, согласно приложению № 2.
          2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области   А.Б. Кузнецов

image1.png
Sag

image10.png
Sag